[image: image1.emf]
Назаровский  городской  Совет  депутатов

Красноярского  края

Р Е Ш Е Н И Е

	18.09.2019 г.                                   г.Назарово                                               № 19-122
О внесении изменений в решение Назаровского городского
 Совета депутатов от 31.10.2018 года № 13-75
«Об утверждении прогнозного плана приватизации
 муниципального имущества города Назарово на
2019 год и плановый период 2020-2021 годы»

В соответствии со статьями 10,18  Федерального  закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 16,51 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 7,21 Устава города Назарово, решением Назаровского городского Совета депутатов от 17.02.2016 № 35-362 «Об утверждении Положения о приватизации объектов муниципальной собственности города Назарово», Назаровский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Назаровского городского Совета депутатов от 31.10.2018 года № 13-75«Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Назарово на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы»:

1.1. Приложение №1 к решению Назаровского городского Совета депутатов от 31.10.2018 года № 13-75«Об утверждении прогнозного плана приватизации

 муниципального имущества города Назарово на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы»изложить в редакции согласно приложению № 1

2. Настоящее решение  подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети «Интернет».
            3  Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по собственности, земельным отношениям и экологии Щербакова А.Е., первого заместителя главы города Куриловича С.И.
	Председатель городского Совета депутатов

___________ О.В. Мартус
	                         Глава города

                          _________С.И. Сухарев

Дата подписания: «___» ______2019 г.

Приложение № 1 к решению

Назаровского городского Совета депутатов

от 18.09.2019 № 19-122
  Прогнозный план приватизации муниципального имущества города Назарово на 2019 год
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Местонахождение
	Площадь (м2)/ Протяженность, (м)
	Предполагаемая начальная цена,

(тыс. руб.)
	Способ приватизации муниципального имущества

	1
	Нежилое помещение
 № 94
	г. Назарово, ул. Арбузова,
д.89 "Б"
	207,1
	                2100
	Продажа муниципального имущества
на аукционе

	2
	Нежилое помещение
№ 6
	г. Назарово, ул. Суворова,
 д.1
	 9,0
	70,0
	Продажа муниципального имущества
 на аукционе

	3
	Нежилое помещение
 № 5
	г. Назарово, ул. Суворова,
 д.1
	 16,6
	130,0
	Продажа муниципального имущества
на аукционе

	4
	Нежилое здание – Школа интернат VIII вида № 10
	г. Назарово,

ул.Коминтерна,
д. 9, с земельным участком
	5888,0
	2000,0
	Продажа муниципального имущества
на аукционе

	5
	Автостоянка для муниципальных нужд, нежилое
	г. Назарово,

ул. Советская
,соор.№10
	2150,0
	640,0
	Продажа муниципального   имущества
на   аукционе

	6
	Здание охраны, нежилое
	г. Назарово, ул. Советская,
соор.№10
	34,5
	120,0
	Продажа муниципального имущества
на аукционе

	7
	Нежилое помещение
№39
	г. Назарово,
ул. 30 лет ВЛКСМ,
 д.49
	114,6
	250,0
	Продажа муниципального имущества
 на аукционе